Bkz. Ahmet Toklucu, “Matrakçı Nasuh’un
Süleymannâmesi (Beşinci bölüm/Arkeoloji Müzeleri Ktp. nr. 379, vr. 96a-185b,
Değerlendirme ve Transkripsiyon),” (Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi,
2010), 2-7.

26 Göker İnan, “Rüstem Paşa Târihi (H. 699-968/M.1299-1561) (İnceleme-Metin, vr.
120b-vr. 293b),” (Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, 2011), 282; Seyyid
Lokmân, Zübdetü’t-Tevârîh, Türk-İslam Eserleri Müzesi, nr. 1973, vr. 71a. Donan-
manın bu tarihte kale yakınına gelmesinden önce kale karadan kuşatılmıştır.